
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 07/01/2022 CARTUCCE TONER TREVISO DI KETTY MORELLO 21.32 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

2 07/01/2022 SARTORETTO S.A.S.DI LUCA SARTORETTO E C. 90.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

3 07/01/2022 Soluzione Ufficio Srl 38.72 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 07/01/2022 EDUGAMMA SRL 100.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

5 07/01/2022 SARTORATO ANDREA & C. SNC 300.08 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

6 07/01/2022 CONTARINA SPA 545.82 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

7 07/01/2022 HMC GESTIONI SRL 2050.47 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

8 12/01/2022 RANDO TERESA 964.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 12/01/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 197.05 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

10 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

11 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 10.69 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

14 12/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 3.48 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

15 12/01/2022 ERREBIAN S.P.A. 511.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 21/01/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 212.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

17 21/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 235.29 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

18 21/01/2022 RobyOne S.r.l. 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

19 21/01/2022 RobyOne S.r.l. 295.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

20 21/01/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

21 21/01/2022 PIEMME DI PELLIN PATRIZIA 354.92 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

22 21/01/2022 ARGO SOFTWARE s.r.l. 1690.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

23 21/01/2022 ARGO SOFTWARE s.r.l. 921.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

24 26/01/2022 ERREBIAN S.P.A. 49.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

25 27/01/2022 350 TESORERIA CENTRALE 0.25 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

26 28/01/2022 Soluzione Ufficio Srl 264.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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27 02/02/2022 PROYECTO ESPANA 660.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 04/02/2022 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "M. PLANCK" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

29 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4.69 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

30 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 8.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

31 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

32 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 22.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

33 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 30.01 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

34 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 58.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

35 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 10.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

36 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 110.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

37 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 202.62 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

38 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 371.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

39 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

40 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 78.08 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

41 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 64.90 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

42 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 200.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

43 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 112.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

44 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 5.14 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

45 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 54.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 07/02/2022 AMATI LAURA 200.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

47 07/02/2022 TESECO S.R.L. 3278.69 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

48 07/02/2022 VALEPROG DI VALERIO NEGRI 1307.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

49 10/02/2022 OPERA NAZIONALE MONTESSORI 11330.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

50 10/02/2022 Bolzoni Timbri Targhe Incisioni S.r.l. 252.30 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

51 10/02/2022 SME Spa 410.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

52 16/02/2022 ERREBIAN S.P.A. 31.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

53 16/02/2022 TARVISIUM STAMPA S.R.L.S. 703.05 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

54 17/02/2022 EDUGAMMA SRL 532.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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55 18/02/2022 ISTITUTO BESTA TREVISO 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

56 21/02/2022 ARGO SOFTWARE s.r.l. 900.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

57 22/02/2022 SARTORETTO S.A.S.DI LUCA SARTORETTO E C. 819.67 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

58 22/02/2022 PROCED S.R.L. 3235.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

59 04/03/2022 SARTORETTO S.A.S.DI LUCA SARTORETTO E C. 3278.68 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

60 04/03/2022 PRINK SPA 721.75 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

61 04/03/2022 NEON TISANA DI CHINAZZI GIUSEPPE & C. S.A.S. 149.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

62 08/03/2022 BASSETTO & C. S.r.l. 372.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

63 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 711.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

64 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 180.33 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

65 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 198.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

66 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 117.04 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

67 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 154.67 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

68 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 7.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

69 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 90.20 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

70 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 55.51 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

71 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 287.54 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

72 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 721.31 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

73 08/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 145.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 08/03/2022 English Acts di Melita Fraccaro 228.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 09/03/2022 SENATORE ROSA 2248.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

76 09/03/2022 ICA SYSTEM S.R.L. 2979.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

77 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 238.85 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

78 16/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 562.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

79 22/03/2022 VUOTTO MARCO 600.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

80 22/03/2022 DELLA CAMERA PAOLA 600.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

81 22/03/2022 OBI ITALIA Srl a socio unico 132.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

82 22/03/2022 LA CARTOTIPOGRAFICA DEI COMUNI DI BISCARO ROBERTO 175.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

83 22/03/2022 UNIEURO S.P.A. 198.29 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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84 25/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 63.75 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

85 25/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 150.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

86 25/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 63.75 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

87 25/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 150.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

88 29/03/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 29/03/2022 IRIDEOS S.P.A. 171.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

90 29/03/2022 EDOARDO GIOMMI 137.20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

91 29/03/2022 CARATTI ANNA LUCIA 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

92 30/03/2022 EDOARDO GIOMMI 361.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

93 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 34.30 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

94 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 04/04/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 26.40 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

96 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 90.40 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

97 05/04/2022 GECOPRINT DI ELISABETTA MOMESSO D.I. 184.17 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

98 05/04/2022 EFFEDI S.R.L. 88.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

99 06/04/2022 PASQUALE STEFANO 375.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 158.79 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

101 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 721.31 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

102 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 32.78 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

103 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

104 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 547.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

105 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 43.62 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

106 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 38.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

108 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 37.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

109 07/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

110 07/04/2022 PIEMME DI PELLIN PATRIZIA 354.92 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

111 07/04/2022 TARVISIUM STAMPA S.R.L.S. 153.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

112 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 42.56 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31030 CASIER VIA PESCHIERE, 16 C.F. 80017580269 C.M. TVIC82300C

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

113 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 125.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

114 11/04/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

115 11/04/2022 TAIA SNC 161.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 11/04/2022 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 1188.03 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

117 20/04/2022 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 84.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

118 20/04/2022 IRIDEOS S.p.a. 143.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

119 20/04/2022 IRIDEOS S.p.a. 288.59 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

120 20/04/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

60.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

121 20/04/2022 RANDO TERESA 562.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

122 21/04/2022 DELTA LINE SRL 789.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

123 26/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 137.25 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

124 26/04/2022 Apritutto S.a.s. di Fedrigo Andrea & C. 51.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 28/04/2022 FEDERAZIONE ITALIANA DAMA 90.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

126 04/05/2022 BRITISH CONSULTING SRL 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

127 04/05/2022 SPORTSTORE 24 SRL 972.89 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

128 06/05/2022 LNT SRL 12.29 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

129 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 40.52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

130 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.47 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

131 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 78.08 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

132 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 33.66 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

133 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 35.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 261.37 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

135 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 63.49 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

136 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.55 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

137 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 173.58 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

138 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 11.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 12/05/2022 IRIDEOS S.p.a. 145.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

140 17/05/2022 MR SERVICE SRL 980.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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141 17/05/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

142 19/05/2022 TECNATON SRL 650.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

143 25/05/2022 CASTELLETT SUSANNA 2336.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

144 27/05/2022 EDUGAMMA SRL 190.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

145 30/05/2022 LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO DA VINCI 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

146 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 584.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

147 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 248.20 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

148 31/05/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

32.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

149 10/06/2022 GRUPPO GALAGANT SRL 5722.96 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

150 10/06/2022 CANVASS SRL 1758.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 10/06/2022 GHERI DI GHESINI B. & RICCATO P. SNC 1740.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

152 10/06/2022 CHIARAMENTE SRL 1550.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

153 10/06/2022 CENTRO COPIE QUADRIFOGLIO SNC DI POVELLATO A. &
POZZOBON P.

65.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

154 10/06/2022 VALEPROG DI VALERIO NEGRI 20.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

155 13/06/2022 SENATORE ROSA 600.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

156 13/06/2022 Marco Geromel 2400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

157 13/06/2022 EFFEDI S.R.L. 34.41 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

158 13/06/2022 EFFEDI S.R.L. 520.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 41.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

160 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 143.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

161 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 215.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

162 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

163 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 32.04 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

164 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 2.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

165 17/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 214.04 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

166 17/06/2022 CAMPUSTORE SRL 62.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

167 17/06/2022 LA CARTOTIPOGRAFICA DEI COMUNI DI BISCARO ROBERTO 410.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31030 CASIER VIA PESCHIERE, 16 C.F. 80017580269 C.M. TVIC82300C

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

168 17/06/2022 DE SABBATA MARTA 2170.59 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

169 17/06/2022 LASER WORLD S.R.L.S UNIPERSONALE 208.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

170 17/06/2022 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

171 17/06/2022 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

172 21/06/2022 FELTRIN LAURA 1469.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

173 21/06/2022 PALILLO MARIANNA 309.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

174 21/06/2022 CESCON FRANCESCA 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

175 21/06/2022 PENSA FRANCESCO 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

176 21/06/2022 CAPODAGLIO ALDA 165.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

177 21/06/2022 COMIN ANTONELLA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

178 21/06/2022 D'ANGELO VALERIA 572.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 21/06/2022 DALLA GIUSTINA FRANCESCA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

180 21/06/2022 DARU' ORIANA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

181 21/06/2022 DE LUCA GIUSEPPINA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

182 21/06/2022 GIROTTO FRANCESCA 206.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

183 21/06/2022 MARANGONI ANNALISA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

184 21/06/2022 MASIN RAFFAELLA 930.07 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

185 21/06/2022 MATTIELLO LAURA 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

186 21/06/2022 SUDIRO SILVIA 268.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

187 22/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 63.75 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

188 22/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 150.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

189 22/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 529.41 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

190 22/06/2022 BASSETTO & C. S.r.l. 372.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

191 22/06/2022 IRIDEOS S.p.a. 135.73 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

192 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 7.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

193 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 508.20 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

194 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 184.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

195 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 34.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

196 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 178.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

197 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 438.81 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31030 CASIER VIA PESCHIERE, 16 C.F. 80017580269 C.M. TVIC82300C

Pag. 7



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

198 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 7.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

199 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 35.12 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

200 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 103.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

201 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 3.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

202 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 262.57 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

203 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 95.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

204 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 17.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

205 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 92.23 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

206 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 246.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

207 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 20.23 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

208 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1397.55 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

209 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 508.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

210 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 490.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

211 24/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1410.23 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

212 27/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 80.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

213 01/07/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 33.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

214 05/07/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

17.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

215 05/07/2022 CENTRO COPIE QUADRIFOGLIO SNC DI POVELLATO A. &
POZZOBON P.

836.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

216 05/07/2022 COMIN ANTONELLA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

217 05/07/2022 VINCENZI DEBORAH 310.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

218 05/07/2022 MARTIN EMANUELA 103.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

219 05/07/2022 MASIN RAFFAELLA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

220 05/07/2022 DALLA GIUSTINA FRANCESCA 596.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

221 06/07/2022 ASTI ANNACHIARA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

222 06/07/2022 BRUGNERA CRISTIANA 103.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

223 06/07/2022 PATERNO' DOMENICA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

224 06/07/2022 RASERA LORENA 103.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

225 06/07/2022 CLARI PAOLA 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

226 06/07/2022 PASCUZZI LUISA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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227 06/07/2022 FUSER ANNA 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

228 06/07/2022 SCATTOLIN SILVIA 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

229 06/07/2022 PASQUALE STEFANO 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

230 06/07/2022 PIZZOL ANTONIO 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

231 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1259.05 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

232 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 356.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

233 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

234 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

235 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 7.57 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

236 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 114.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

237 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 90.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 13.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

239 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 45.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

240 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

241 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

242 07/07/2022 FORNITECNICA S.R.L. 42924.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

243 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

244 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

245 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

246 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

247 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 39.75 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

248 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

249 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

250 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

252 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 166.94 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

253 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

254 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

255 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

256 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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257 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 55.65 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

258 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

259 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

260 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

261 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

262 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 39.75 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

263 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 3.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

264 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 211.75 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

265 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 77.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

266 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 74.38 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

267 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 198.74 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

268 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 2.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

269 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 169.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

270 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 61.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

271 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 59.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

272 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 190.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

273 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

274 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 55.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

275 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 20.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

276 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.34 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

277 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 64.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

278 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

279 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 67.76 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

280 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 24.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

281 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 23.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

282 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 63.60 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

283 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

284 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 33.88 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

285 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

286 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 11.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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287 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

288 11/07/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

289 12/07/2022 FARMACIA CENTRALE PREGANZIOL Dott. Caverzan I. & D. Snc 1299.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

290 15/07/2022 BANO BALDOVINO SAS DI BANO ALESSANDRA & C. 2978.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

291 15/07/2022 IRIDEOS S.p.a. 142.18 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

292 15/07/2022 Pixartprinting S.p.A 88.75 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

293 27/07/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

294 27/07/2022 Soluzione Ufficio Srl 264.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

295 27/07/2022 Soluzione Ufficio Srl 281.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

296 01/08/2022 PIZZOL ANTONIO 35.77 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

297 02/08/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

18.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

298 02/08/2022 PIEMME DI PELLIN PATRIZIA 354.92 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

299 02/08/2022 VINCENZI DEBORAH 258.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

300 02/08/2022 AMATI LAURA 289.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 03/08/2022 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 7443.48 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

302 03/08/2022 UFFICIO OVEST SRL 147.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

303 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

304 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.71 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

305 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

306 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4.46 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

307 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 11.93 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

308 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 64.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 9443.28 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

310 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 184.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

311 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

312 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 653.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

313 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.53 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

314 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.28 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

315 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 61.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

316 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 58.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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317 04/08/2022 BARDELLE MAURO 963.67 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

318 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.53 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

319 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 105.88 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

320 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 38.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

321 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 37.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

322 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 139.11 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.49 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

324 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 102.97 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

325 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 37.44 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

326 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 36.17 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

327 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 96.64 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

328 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 180.33 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

329 29/08/2022 IRIDEOS S.p.a. 129.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

330 29/08/2022 SARTORATO ANDREA & C. SNC 572.88 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

331 29/08/2022 PULITALIA DETERGENTI INDUSTRIALI 1513.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

332 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1637.56 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

333 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 78.08 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

334 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 32.55 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

335 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 57.29 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

336 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 28.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

337 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 317.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

338 20/09/2022 HMC GESTIONI SRL 3708.25 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

339 20/09/2022 IRIDEOS S.p.a. 121.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

340 20/09/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

7.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

341 20/09/2022 PROCED S.R.L. 122.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

342 20/09/2022 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 648.85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 20/09/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

344 20/09/2022 LA CARTOTIPOGRAFICA DEI COMUNI DI BISCARO ROBERTO 1997.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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345 20/09/2022 BASSETTO & C. S.r.l. 372.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

346 20/09/2022 COMMERCIALE FALCO S.R.L. 44.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

347 21/09/2022 SOLIGON S.A.S. 92.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

348 22/09/2022 EDUGAMMA SRL 70.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

349 22/09/2022 L.A.T.T. - LABORATORIO ARTIGIANO TIMBRI E TARGHE di
FRANCESCHIN FRANCESCO

55.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

350 26/09/2022 SENATORE ROSA 480.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

351 26/09/2022 VENTURELLI VERIANA 2080.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

352 26/09/2022 CASTELLETT SUSANNA 2599.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

353 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 51.00 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

354 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 120.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

355 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 221.00 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

356 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 520.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

357 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 866.00 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

358 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 306.85 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

359 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 722.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

360 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 16.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

361 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 87.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

362 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 53.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

363 05/10/2022 DARU' ORIANA 1022.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

364 05/10/2022 VINCENZI DEBORAH 885.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

365 05/10/2022 AMATI LAURA 1022.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

366 05/10/2022 RobyOne S.r.l. 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

367 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 363.62 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

368 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 27.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

369 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 142.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

370 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

371 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 20.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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372 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 439.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

373 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

374 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

375 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

376 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 26.83 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

377 06/10/2022 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 116.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

378 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 10.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

379 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 726.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

380 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 264.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

381 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 255.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

382 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 817.65 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

383 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 5.25 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

384 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 363.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

385 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 132.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

386 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 127.50 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

387 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 340.69 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

388 10/10/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 30.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

389 10/10/2022 IRIDEOS S.p.a. 126.01 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

390 10/10/2022 Marco Valli 1446.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

391 10/10/2022 BARDELLE MAURO 213.76 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

392 10/10/2022 BARDELLE MAURO 961.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

393 10/10/2022 L'ALBERO CENTRO DIDATTICO DI SETTEN WALTER E C. SNC 981.97 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

394 11/10/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

395 17/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 180.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

396 17/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 40.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

397 17/10/2022 F.LLI STEFANATO S.N.C. 3226.67 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

398 17/10/2022 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 450.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

399 17/10/2022 CESTARO ROSANNA 131.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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400 17/10/2022 DALESSANDRI MARILENA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 17/10/2022 DALLA GIUSTINA FRANCESCA 262.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 17/10/2022 DE ZUZIO ELENA 381.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 17/10/2022 MASIN RAFFAELLA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 17/10/2022 PERSICO PAOLA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 17/10/2022 RUOPOLI RAFFAELE 262.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 18/10/2022 DILEO MARIA FRANCESCA 300.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

407 18/10/2022 BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROVINCIALE 700.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

408 24/10/2022 Soluzione Ufficio Srl 281.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

409 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 8.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

410 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 580.20 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

411 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 210.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

412 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 203.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

413 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 544.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

414 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 25.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

415 26/10/2022 DILEO MARIA FRANCESCA 181.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

416 02/11/2022 LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO DA VINCI 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

417 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.23 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

418 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 84.70 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

419 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 30.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

420 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.75 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

421 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 136.73 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

422 08/11/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

423 08/11/2022 IRIDEOS S.p.a. 176.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

424 08/11/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

425 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 110.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

426 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 318.12 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

427 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 27.72 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

428 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 216.03 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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429 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 45.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

430 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 161.33 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

431 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 61.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

432 09/11/2022 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

433 16/11/2022 AVM S.P.A. 654.38 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

434 16/11/2022 OPERA NAZIONALE MONTESSORI 1369.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

435 16/11/2022 PULITALIA DETERGENTI INDUSTRIALI 119.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

436 16/11/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 20.92 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

437 22/11/2022 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 235.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

438 23/11/2022 I.C.4 STEFANINI 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

439 23/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 7975.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

440 23/11/2022 LEARNING UP SRL 180.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

441 12/12/2022 SARTORETTO S.A.S.DI LUCA SARTORETTO E C. 40737.70 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

442 12/12/2022 LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO DA VINCI 247.22 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

443 12/12/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

44.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

444 12/12/2022 CARTOLIBRERIA  SARTORATO MIRCO 47.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

445 12/12/2022 U.T.P.U.L.L. EXPRESS SRL 335.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

446 12/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 510.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

447 12/12/2022 IRIDEOS S.p.a. 145.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

448 12/12/2022 I.P. PAIN s.r.l. 998.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

449 12/12/2022 ROSSELLI PUBBLICITA' S.A.S. DI SARTORATO EFISIO E C. 320.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

450 12/12/2022 AMATI LAURA 12.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

451 12/12/2022 AMATI LAURA 4.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

452 12/12/2022 AMATI LAURA 33.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

453 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1754.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

454 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 51.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

455 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 26.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

456 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.62 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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457 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 5.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

458 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

459 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 38.75 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

460 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 430.00 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

461 20/12/2022 MEDICALFAST SRL 1400.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

462 31/12/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 25.20 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 10/01/2023
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